
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCIONNo.273
Lima, ..29... de ...........BR de 19.91.

CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento de los Sub-Directores Departamen-
tales de Recreación y de Educación Física de la Oficina Departamental del
INRED con sede en la Provincia Constitucional del Callao;

Estando a lo dispuesto por los Arts. 37”, 57” y 59” del D.L. 20555 y el D.L.
22867;

Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:
“4 ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la presente

Resolución y con el carácter Ad-Honorem, al señor VICTOR

2 QUIROZ LINGAN como Sub-Director de Recreación de la Oficina Departamental del
INRED con sede en la Provincia Constitucional del Callao.

ARTICULO SEGUNDO.- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la presente
Resolución y con el carácter Ad-Honorem, a don MANUEL ARE

LLANO ROQUE como Sub-Director de Educación Física de la Oficina Departamental
del INRED con sede en la Provincia Constitucional del Callao.

Regístrese y comuníquese.

JEF/81
VNB.mer


